

خبر کوتاه

D

منطقه ما

در هفته‌ای که گذشت

از پدران شهیدای محله «مهرآباد» به مناسبت عید قربان در مراسم پرفیض روز عرفه تجلیل شد. این مراسم که به همت معاونت فرهنگی منطقه ۵ و دبیر خانه شورای اجتماعی محله «مهرآباد» پا گرفته بود در حسینیه «متوسلین به امام زمان (عج)» برگزار شد.



تقریباً هر شغلی در جمعه بازار جغرافیای مخصوص به خود را دارد دسترسی به انواع لوازم منزل لوازم یدکی ماشین موتور دوچرخه انواع پوشاک و هزاران چیز دیگر از خصوصیات مهم جمعه بازار «مهرآباد» است

ششمین جلسه شورای اجتماعی محله «مهدی آباد» با موضوع «امنیت محله و استقبال از مهر» برگزار شد. در این نشست، نمایندگان شورای اجتماعی این محله و جمعی از مدیران مدارس در دبستان «عدالت» محله «مهدی آباد» حضور داشتند.



کارگاه آموزشی «سلامت و پیشگیری از بیماری‌ها» با هدف ارتقای سطح آگاهی والدین در محله «مهرآباد» برگزار شد. این کارگاه با همکاری جامعه سلامت محله و دبیر خانه شورای اجتماعی محله «مهرآباد» در حسینیه «متوسلین به امام زمان (عج)» به انجام رسید.



طی حکمی از سوی دکتر آذری، سرپرست شهرداری مشهد، مهندس حسین فرهادیان به سرپرستی شهرداری منطقه ۵ منصوب شد.



«جمعه بازار» بولوار «میامی»

فضایی که هنوز به طور مستند درباره لایه‌های مختلفش چیزی نوشته نشده

رکورددار کیک و نوشابه و همبرگر!

هاشمی



عکس: خیرگزاری مهر

انگار قرار است طبق یک برنامه مشخص یاد خاطرات روزهای بچگی تان بیفتد. اشیاء و لوازمی که شما در برخی غرفه‌ها با آن‌ها مواجه می‌شوید نقش مهمی در این یادآوری دارند.

جمعه بازار «مهرآباد» معایبی دارد، ولی مزایای مهمی هم دارد که باید به آن اشاره کرد. اینکه شما می‌توانید چیزهایی را که به آن‌ها نیاز دارید در یک زمان کوتاه و با قیمت مناسب تهیه کنید مهم‌ترین مزیت جمعه بازار است. خوبی دیگرش این است که شما در جمعه بازار واقعا می‌توانید همه چیز پیدا کنید، حتی چیزهایی که گاهی در فروشگاه‌ها هم یافت نمی‌شوند. به قول حمیدرضا صدر، کارشناس ورزشی، آدم‌ها دو دسته‌اند: دسته اول آن‌هایی هستند که در طول عمرشان یک‌بار برای تماشای فوتبال به استاد یوم رفته‌اند و دسته دوم آن‌هایی هستند که در طول عمرشان حتی یک‌بار هم به ورزشگاه نرفته‌اند.

به نظر من هم مشهدی‌ها را می‌شود در برابر جمعه بازار این‌طور تقسیم‌بندی کرد: بعضی مشهدی‌ها دست کم یک‌بار به جمعه بازار رفته‌اند و بعضی مشهدی‌ها حتی یک‌بار هم این تجربه لذت‌بخش را نداشته‌اند.

یکی از قسمت‌های پرطرفدار جمعه بازار غرفه‌هایی است که مانند سوپرمارکت، البته در حجم کوچک‌تر، خوراکی می‌فروشند. این غرفه‌ها دو جنس ویژه برای فروش دارند و آن کیک و نوشابه است. من معتقدم، اگر در سطح ایران و جهان یک پژوهش میدانی انجام شود و کارشناسان میزان کیک و نوشابه مصرفی در یک روز داغ تابستانی را در چند نقطه بررسی کنند، جمعه بازار مشهد رکورد دار خواهد بود.

آن روزها که من همراه با پسر خاله‌هایم برای فروش لوازم جانبی موبایل به جمعه بازار میرفتم یک‌بار وقتی به پایان روز نزدیک شدیم می‌خواستیم به خانه برگردیم پسر خاله‌ام گفت: «من امروز ۱۲ شیشه نوشابه خوردم». افراد زیادی مثل او بودند که به این رکورد دست یافته بودند و چاره‌ای جز خوردن نوشابه‌های سرد زیر آفتاب داغ تابستان نداشتند.

به دیوار انتهایی جمعه بازار که نزدیک می‌شوید بوی کباب کوبیده و همبرگر امان شما را می‌برد و وقتی به خودتان می‌آیید متوجه می‌شوید یک ساندویچ همبرگر دونان در دستانتان است که با سس فله دارید نوش جانش می‌کنید. وقتی در راهروهای جمعه بازار حرکت می‌کنید



هم‌زمان با فرارسیدن عید سعید قربان برگزار شد

ششمین جشنواره «زیر گنبد طلا»

مشاوره خانواده، کارگاه‌های نقاشی، قصه‌گویی، کتاب‌خوانی، صنایع دستی و طرح‌های گرافیکی شامل انجام تست فشار خون، قند خون و حجم و تراکم چربی و استخوانی برگزار و نیز غرفه‌ای ویژه شهدای مدافع حرم برپا شد.

افزایش مشارکت شهروندان در برنامه‌های فرهنگی و آشنایی بیشتر جوانان با صنایع دستی برگزار شد. در حاشیه این جشنواره علاوه بر اجرای برنامه‌های شاد فرهنگی و نمایش، مسابقات متنوعی در گروه‌های مختلف سنی،

هم‌زمان با فرارسیدن عید سعید قربان، ششمین جشنواره «زیر گنبد طلا» را اداره فرهنگی و اجتماعی ناحیه ۲ شورای اجتماعی محله تأمین منطقه ۵ برگزار کردند. به گزارش شهرآرمحله، جشنواره «زیر گنبد طلا» با هدف